Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №31»

г.Рязань

Приказ №      - Д
                                                                                                           От  27.06.2011г
Об утверждении основной  образовательной программы
начального общего образования

 В целях эффективной реализации ФГОС нового поколения в начальной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить основную образовательную программу начального общего образования и ввести ее в действие с 1 сентября 2011 года.
2.Учителям- предметникам, воспитателям, преподавателям дополнительного образования, работающим в 1-х классе,  разработать рабочие программы в соответствии с основной образовательной программой начального общего образования.
3. Контроль  за  выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Бирюкова Т.В.

С приказом ознакомлены